
č. smlouvy Objednatele:   
 
č. smlouvy Zhotovitele:  841TD/HA/2019/01 

 
 

 
V_05_2019 strana 1 z 7 
 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o dílo ze dne 6.3.2019 

 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

na akci: 
 

„Ulice Orlická – 1. etapa“ 
 

 
Článek 1 

Smluvní strany 
Město Týn nad Vltavou 
 
se sídlem:    náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
IČO / DIČ:     00245585 / CZ00245585 
zastoupené:  ing. Ivo Machálkem, starostou města  
tel. spojení:    385 772 201 
bank. spojení:    ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300 
ID datové schránky:   tn8b4c3 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
a 
 
 
STRABAG a.s. 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
 
se sídlem:   Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
koresp. adresa:   STRABAG a.s., Planá 78, 370 01 České Budějovice 
IČO / DIČ:    608 38 744 / CZ60838744 
zastoupená:  Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci 
 Ing. Lukáš Přibyl, ekonomický vedoucí oblasti, na základě plné moci 
tel.:    +420 387 004 111 
fax:    +420 387 411 578 
bank. spojení:   Komerční banka, a.s., číslo účtu:  3505231/0100 
oprávněni jednat 
ve věcech technických:  Ing. Lukáš Babka, vedoucí PJ Michal Čečák, stavbyvedoucí 

+420     +420 602 772 837 
    lukas.babka@strabag.com michal.cecak@strabag.com  
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jako „Smluvní 
strana“. 
 
Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo dále jen jako „Dodatek č. 1“. 
 
 



č. smlouvy Objednatele:   
 
č. smlouvy Zhotovitele:  841TD/HA/2019/01 

 
 

 
V_05_2019 strana 2 z 7 
 

 
 

Článek 2 

Předmět Dodatku č. 1 
 
Smluvní strany písemně  uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), předmětem které je (i) závazek 
Zhotovitele realizovat pro Objednatele „Město Týn nad Vltavou“ (dále jen „Dílo“) na akci „Ulice Orlická – 1. 
etapa“ a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo. 
 
Na základě dohody Smluvních stran a v souladu s čl. 2, odst. 3 a čl. 3, odst. 1 Smlouvy, se Dodatkem č. 1 
mění následující ustanovení Smlouvy:  
 
Změna článku 3 - Cena díla: 
Původní znění čl. 3, odst. 1. Smlouvy se Dodatkem č. 1 doplňuje následujícím zněním: 
 
Nabídka zhotovitele, která je jako změnový list č. 1 - Příloha č. 1 Smlouvy, se ponižuje. 
Cena díla dle Dodatku č. 1 ve výši:  -1 276 255,86,- Kč bez DPH. 
 
 
Celková cena díla, tj. cena dle Smlouvy a cena dle Dodatku č. 1 je stanovena ve výši 18 986 113,14,- Kč 
(slovy: osmnáct milionů devět set osmdesát šest tisíc jedno sto třináct korun českých čtrnáct haléřů bez 

DPH). 
 

Cena díla dle Smlouvy 20 264 369,00,- Kč 

Cena díla dle Dodatku č. 1 -1 276 255,86,- Kč 

CENA DÍLA CELKEM 18 986 113,14,- Kč 

 

Změna článku 2 - Termíny plnění: 
Původní znění čl. 2, odst. 3 Smlouvy se Dodatkem č. 1 zcela ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 
dokončení díla bude provedeno nejpozději do 10. září 2019. 
 
 
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy se Dodatkem č. 1 nemění. 
 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i Zhotovitel 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 
 
Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku č. 1 odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní 
strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku č. 1. Smluvní strany si tímto obsah 
Dodatku č. 1 v písemné formě potvrzují a konstatují, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající se 
provádění Díla způsobem, jak je popsán ve Smlouvě a Dodatku č. 1 od data podpisu Smlouvy do data 
uzavření tohoto Dodatku č. 1 a dále v souladu s Dodatkem č. 1. 
 



č. smlouvy Objednatele:   
 
č. smlouvy Zhotovitele:  841TD/HA/2019/01 

 
 

 
V_05_2019 strana 3 z 7 
 

Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 1 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své podpisy. 
 
 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město se zavazuje realizovat zveřejnění 
dodatku č. 1 v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 
 
 
 
 
 
 
 
za Objednatele:      za Zhotovitele: 
Město Týn nad Vltavou    STRABAG a.s. 
      
V Týnu nad Vltavou, dne _______________  V Č. Budějovicích, dne _______________ 
 
 
 
 
__________________________________  __________________________________ 

Ing. Ivo Machálek     Jan Michalec    
starosta  města      technický vedoucí oblasti  

na základě plné moci 
       
    
       
 

__________________________________ 
Ing. Lukáš Přibyl 
ekonomický vedoucí oblasti 
na základě plné moci 

 
Příloha č.1 – ZL č.1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



č. smlouvy Objednatele:   
 
č. smlouvy Zhotovitele:  841TD/HA/2019/01 

 
 

 
V_05_2019 strana 4 z 7 
 

Stavba:  SOUPIS ZMĚNOVÉHO LISTU -  Ulice Orlická – 1. etapa  

 
  

     

Datum 
vydání    14.08.2019 

Zhotovitel: STRABAG, a.s. Kačírkova 982/1, 158 00 Praha 5   

Objednatel: Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou 

Projektant: 

Sweco Hydroprojekt a.s.,divize Č. Budějovice, Zátkovo nábřeží 7, 370 21 Č. Budějovice                                                                    

TDS: TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor 

            

vícepráce méněpráce rozdíl 

Cena bez DPH:         
2 032 
458,95 

-3 310 
714,81 

-1 278 
255,86 

Soupis změnové listu:         

    

  

  
           

1 Úprava výměr pažení 561 854,04 0,00 561 854,04 

2 Záměna zámkové dlažby za kamennou  654 352,04 -340 106,86 314 245,18 

3 Úprava šachet a odpočet kanalizace žlb. DN 1200 v dl. 69m 180 739,63 -2 354 245,18 -2 173 505,55 

4 Výměna vodovodních poklopů za samonivelační poklopy 37 453,40 -24 967,52 12 485,88 

5 Záměna vodovodní armatury za Hawle 
    259 629,41 -107 919,21 151 710,20 



č. smlouvy Objednatele:   
 
č. smlouvy Zhotovitele:  841TD/HA/2019/01 

 
 

 
V_05_2019 strana 5 z 7 
 

6 Nová železobetonová kanalizace DN 300 
    101 407,51 0,00 101 407,51 

7 Odvodňovací žlaby SELF LINE 
    38 054,29 0,00 38 054,29 

8 Oprava stávajícího chodníku   133 200,02 0,00 133 200,02 

9 VDZ záměna plastu za barvu   20 749,51 -23 643,26 -2 893,75 

10 Úprava šachet ŠP4 a ŠP5   45 019,10 -64 809,54 -19 790,44 

11 
Odpočet kanalizačních 
přípojek 

  0,00 -296 811,99 -296 811,99 

12 
Odpočet nerealizovaných 
položek 

  0,00 -98 211,25 -98 211,25 

                  

                  

Zhotovitel:  Razítko: 

  

STRABAG, a.s.    

Kačírkova 982/4,  Podpis 

  

158 00 Praha 5     

Objednatel:  Razítko: 

  

Město Týn nad Vltavou   

náměstí Míru 2, Podpis 

  

375 01 Týn nad Vltavou   

Projektant a AD: Razítko: 

  

Sweco Hydroprojekt a.s., divize Č. 
Budějovice  

  

Zátkovo nábřeží 7                                                              
Podpis 

  

 370 21 Č. Budějovice       
  



č. smlouvy Objednatele:   
 
č. smlouvy Zhotovitele:  841TD/HA/2019/01 

 
 

 
V_05_2019 strana 6 z 7 
 

TDS: Razítko: 

  

TAREKA s.r.o.   

Palackého 351/6 Podpis 

  

390 01 Tábor   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



č. smlouvy Objednatele:   
 
č. smlouvy Zhotovitele:  841TD/HA/2019/01 

 
 

 
V_05_2019 strana 7 z 7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


